
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 
DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF dott. Toto Marco 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

50 11/06/2018 7 10 
 
Oggetto:  

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020. Misura 6 - Sottomisura 6.4 "Sostegno a investimenti 
nella creazione e nello sviluppo di attivita' extra-agricole" - Tipologia d'intervento 6.4.1. 
"Creazione e sviluppo della diversificazione delle imprese agricole". Bando approvato con DRD 
n. 9 del 13.06.2017. Approvazione  della graduatoria provinciale provvisoria e approvazione  
dell'elenco delle Domande immediatamente finanziabili. 
 
 
   Data registrazione 

 
 
 
 

 
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO CHE: 

• con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la 
modifica del PSR Campania 2014/2020 – versione 4.1; 

• con DGR n. 138 del 16.03.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica 
del programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014/2020 FEASR- da parte della 
Commissione Europea; 

• con DRD  n.  31  del  14.07.2017  sono  state  approvate  le  “Disposizioni  attuative  Generali  delle 
Misure  non  connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali -  Versione  2.1”,  in sostituzione delle 
Disposizioni   attuative   Generali   delle   Misure   non   connesse   alla  superficie  e/o  agli 
animali – Versione 2.0”  approvate  con  DRD n. 6 del 09.06.2017; 

• con DRD n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle 
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la 
precedente versione; 

• con DRD n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” 
ed il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – 
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”; 

• con DRD n. 47 del 03/08/2017  è  stato  approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione 
delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli 
animali” – versione 2.0; 

• con DRD n. 106 del 20/04/2018 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione 
delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli 
animali” – versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni; 

• con DRD n. 9  del 13.06.2017, pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017, è stato approvato il 
bando di attuazione della Misura 6 - Sottomisura 6.4 “Sostegno a investimenti nella creazione e 
nello sviluppo di attività extra-agricole”- Tipologia di intervento 6.4.1 “Creazione e sviluppo della 
diversificazione delle imprese agricole” che ha fissato come dotazione finanziaria € 
30.000.000,00 e quale termine ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN 
la data del  15.09.2017; 

• con DRD n° 24 del 24.01.2018 è stata incrementata la dotazione finanziaria del suddetto bando 
da  € 30.000.000,00  a  € 55.709.581,82; 

• con DRD n. 129 del   16.05.2018, in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del 
13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26  del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente 
Tipologia di Intervento 6.4.1: 

- è stata estesa la procedura che prevede l’adozione delle graduatorie provinciali provvisorie 
e della graduatoria regionale definitiva; 

 
- è stato approvato il punteggio soglia di 75 (settantacinque) punti per l’individuazione delle 

domande “immediatamente finanziabili”; 
- è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente 

finanziabili”;   
- è stato dato mandato al Dirigente del Servizio Territoriale di Avellino - UOD (50.07.10)   di 

procedere all’approvazione e pubblicazione della graduatoria provinciale provvisoria e 
dell’elenco delle Domande immediatamente finanziabili;  

 



 

 

 
 

CONSIDERATO CHE: 
• nel periodo di vigenza del bando relativo alla Tipologia 6.4.1, approvato con il citato DRD n.   9   

del 13.06.2017, risultano pervenute presso il Servizio Territoriale di Avellino  - UOD (50.07.10) 
numero 94 (novantaquattro) Domande di Sostegno da parte degli interessati; 

• a seguito delle verifiche istruttorie e dei riesami effettuati sono risultate definitivamente ricevibili   
94 (novantaquattro)Domande di Sostegno; 

• in conformità al Manuale delle procedure citato in premessa, è stata effettuata l’istruttoria 
tecnico-amministrativa delle Domande di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della 
completezza e pertinenza della documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilità, di 
ogni altra condizione preclusiva la concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché di 
tutti limiti e divieti definiti dal bando, la verifica della ragionevolezza dei costi e della loro 
conformità rispetto all’operazione a realizzarsi, nonché la valutazione delle istanze ritenute 
ammissibili, attraverso l’applicazione dei criteri di selezione previsti dal bando e l’attribuzione del 
relativo punteggio; 

 
RILEVATO che all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate: 

• 63 (sessantatre) domande di sostegno ammissibili a finanziamento; 
 

• 31 (trentuno) domande  di sostegno non ammissibili a valutazione.  
 
DATO ATTO che ai sensi del DRD n. 129 del  16.05.2018 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili” 
tutte le domande ammissibili a finanziamento alle quali, a seguito di istruttoria e valutazione, sia stato 
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 75 (settantacinque) punti;  
 
PRECISATO che la finanziabilità delle domande inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle domande 
ammissibili a finanziamento, il cui punteggio attribuito è inferiore al punteggio soglia, sarà determinata 
con l’adozione della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente le  

i) le   domande  di sostegno ammissibili e già finanziate;  
ii) le   domande  di sostegno ammissibili e finanziabili;  
iii) le   domande di sostegno ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione 

finanziaria del bando; 
 
RILEVATO inoltre che, per  le  istanze  ritenute  non  ammissibili  a  finanziamento  per  mancato 
raggiungimento  del  punteggio  minimo  o non ammissibili a valutazione il Servizio Territoriale 
Provinciale di Avellino  - UOD (50.07.10) ha provveduto a comunicare tramite PEC ai soggetti interessati i 
motivi del mancato accoglimento dell’istanza, informandoli della possibilità di far pervenire entro 10 
giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del riesame, i cui esiti 
saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva; 
 
RITENUTO, relativamente alla Misura 6 - Sottomisura 6.4 “Sostegno a investimenti nella creazione e 
nello sviluppo di attività extra- agricole”- Tipologia di intervento 6.4.1 “Creazione e sviluppo della 
diversificazione delle imprese agricole ”, di cui al bando emanato con DRD n. 9  del 13.06.2017 e fatti 
salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del 
DPR 445/2000,  
 



 

 

 
 

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati 
al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale: 
a) elenco provinciale provvisorio delle domande   di sostegno ammissibili a finanziamento; 
b) elenco provinciale provvisorio delle domande   di sostegno ammissibili “immediatamente 

finanziabili”; 
c) elenco provinciale provvisorio delle domande   di sostegno non ammissibili a valutazione; 

 
2. di approvare l’elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal 

citato DRD n. 129 del  16.05.2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite 
nell’elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato 
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 75 (settantacinque) punti e che 
allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;  

3. di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato 
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC; 

 
PRECISATO che i soggetti inseriti nella Graduatoria provinciale provvisoria delle istanze ammissibili, 
anche immediatamente finanziabili, secondo quanto previsto dal Manuale delle procedure, entro 10 
giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC potranno presentare richiesta di 
riesame a mezzo PEC avente ad oggetto esclusivamente il punteggio attribuito o il contributo pubblico 
assegnato il Servizio Territoriale di Avellino  - UOD (50.07.10);  
 
PRECISATO altresì che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende la 
immediata finanziabilità della domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno 
recepiti in sede di Graduatoria regionale definitiva; 
 
VISTO: 

• l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6; 
• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii; 
• il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii; 

 
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura Provinciale della Tipologia di 
Intervento 6.4.1  

 
DECRETA 

 
per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla 
Misura 6 - Sottomisura 6.4 “Sostegno a investimenti nella creazione e nello sviluppo di attività extra-
agricole”- Tipologia di intervento 6.4.1 “Creazione e sviluppo della diversificazione delle imprese 
agricole “, di cui al bando emanato con DRD n. 9  del 13.06.2017 fatti salvi gli esiti delle verifiche 
antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000: 
 

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi, che, allegati 
al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale: 
• elenco provinciale provvisorio delle   domande di sostegno ammissibili a finanziamento;  
• elenco provinciale provvisorio delle   domande di sostegno ammissibili immediatamente 

finanziabili;  
• elenco provinciale provvisorio delle   domande di sostegno non ammissibili a valutazione; 



 

 

 
 

 
2. di approvare l’elenco delle domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal citato 

DRD n. 129 del  16.05.2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite 
nell’elenco provinciale provvisorio delle domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato 
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 75 (settantacique) punti e che, 
allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;  
   

3. di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite 
nell’elenco delle domande ammissibili, anche immediatamente finanziabili, il termine di 10 
giorni dalla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, per la presentazione di 
eventuali istanze di riesame sul punteggio attribuito o sul contributo pubblico assegnato, 
precisando che la proposizione del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria 
regionale definitiva, sospende l’immediata finanziabilità della domanda; 
 
 

4. di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato 
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC anche ai fini 
dell’assolvimento degli adempimenti previsti dalla Legge Regionale n. 23 del 28/07/2017 “Regione 
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”; 
 

5. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del D. lgs n. 33/2013 e ss.mm.ii; 
 

6. di trasmettere il presente decreto: 
• al Direttore Generale 50.07; 
• al Dirigente dell’UOD 50.07.02; 
• al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.4.1; 
• alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura; 
• al BURC per la pubblicazione. 

 
 

          
                                                                                       TOTO 

 
 
 



Giunta Regionale della Campania
DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI

SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO

POS. Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

Soggetto
Attuatore

1 54250388474 AGEA.ASR.2017.
982078

08/09/2017 SRNLGU83C09A509V SARNO LUIGI € 298.191,98 € 196.706,74 88 AVELLINO

2 54250399687 AGEA.ASR.2017.
986762

14/09/2017 DVTCMN83S15A509B DE VITO CARMINE € 224.454,65 € 168.340,99 85 AVELLINO

3 54250411060 AGEA.ASR.2017.
989899

15/09/2017 02943090643 SOCIETA' AGRICOLA 
BAFFONE S.R.L.

€ 241.810,63 € 181.357,98 85 AVELLINO

4 54250417182 AGEA.ASR.2017.
990444

15/09/2017 RSSLSN91R57A509E RUSSO ALESSANDRA € 266.613,02 € 199.959,77 85 AVELLINO

5 54250414346 AGEA.ASR.2017.
990096

15/09/2017 DSNRST88L31A489J DE SANTIS ORESTE € 256.027,00 € 192.020,26 83 AVELLINO

6 54250417604 AGEA.ASR.2017.
990522

15/09/2017 LPRRSL65R47F546X LEPORE ROSALIA € 137.341,95 € 103.006,47 82 AVELLINO

7 54250417448 AGEA.ASR.2017.
990490

15/09/2017 FBNLRD85E11A399X FABIANO LEONARDO € 152.923,29 € 114.692,47 82 AVELLINO

8 54250407902 AGEA.ASR.2017.
988588

15/09/2017 DLFTZN88T47A509A DEL FIUME TIZIANA € 272.389,60 € 200.000,00 82 AVELLINO

Dati aggiornati al 11/06/2018 14:37:24

Graduatoria Provvisoria AVELLINO - validata: domande ammissibili



9 54250390355 AGEA.ASR.2017.
982507

09/09/2017 FRLMNC88E70A783O FERULLO MONICA € 236.843,15 € 177.632,36 81 AVELLINO

10 54250394506 AGEA.ASR.2017.
984656

12/09/2017 CCCPLA70M24A489L CUCCINIELLO PAOLO € 246.259,77 € 184.694,82 81 AVELLINO

11 54250402945 AGEA.ASR.2017.
987651

14/09/2017 LCCVNT88L25A783T LICCIARDI 
VALENTINO

€ 257.921,12 € 193.440,84 81 AVELLINO

12 54250415368 AGEA.ASR.2017.
990158

15/09/2017 VTINLN70C62I377U VITA NATALINA € 267.940,42 € 200.000,00 81 AVELLINO

13 54250401319 AGEA.ASR.2017.
987242

14/09/2017 MGLRNI90L47A783V MEGLIOLA IRENE € 184.118,02 € 138.088,51 80 AVELLINO

14 54250417364 AGEA.ASR.2017.
990478

15/09/2017 02622380646 SOCIETA' AGRICOLA 
DRAGONE DI 

DRAGONE GIULIA & 
C. S.A.S.

€ 266.062,31 € 199.546,74 80 AVELLINO

15 54250405104 AGEA.ASR.2017.
989379

15/09/2017 STRNGL87S50A489E SATURNINO ANGELA € 269.646,59 € 199.357,42 79 AVELLINO

16 54250404446 AGEA.ASR.2017.
987848

14/09/2017 RIULGU75D58A509J IUORIO LUIGIA € 145.815,79 € 109.361,85 78 AVELLINO

17 54250410195 AGEA.ASR.2017.
989335

15/09/2017 CLCGNN81C13G942Z COLICINO GIOVANNI € 265.701,72 € 199.276,29 78 AVELLINO

18 54250398051 AGEA.ASR.2017.
987484

14/09/2017 CLTCML66R69C659E CELATA CARMELA € 268.205,80 € 200.000,00 78 AVELLINO

19 54250393482 AGEA.ASR.2017.
983916

12/09/2017 NNCLLD70A05M203H ANNICCHIARICO 
LEOPOLDO

€ 270.353,21 € 200.000,00 78 AVELLINO

20 54250392765 AGEA.ASR.2017.
983714

11/09/2017 DZNMRS58S48I630R DI ZENZO MARISA € 170.302,07 € 127.726,55 77 AVELLINO

21 54250404727 AGEA.ASR.2017.
987879

14/09/2017 DCNGPP81C21A509K DI CONZA GIUSEPPE € 219.252,54 € 164.439,41 77 AVELLINO

22 54250412480 AGEA.ASR.2017.
989686

15/09/2017 MLNNCL62S07B674A MALANGA NICOLA € 331.013,35 € 200.000,00 77 AVELLINO



23 54250399257 AGEA.ASR.2017.
986456

14/09/2017 LNGBNL61R31E214G LUONGO BRUNELLO € 139.751,45 € 104.813,39 76 AVELLINO

24 54250402978 AGEA.ASR.2017.
987655

14/09/2017 BZZKTA98T55I281Y BOZZONE KATIA € 171.420,89 € 126.937,58 76 AVELLINO

25 54250410252 AGEA.ASR.2017.
989171

15/09/2017 DJNGDU71B03G964G DE JOANNA GUIDO € 240.062,46 € 180.046,85 75 AVELLINO

26 54250411821 AGEA.ASR.2017.
989732

15/09/2017 NNNGRD70S44A783O IANNONE 
GERARDINA

€ 265.027,80 € 198.770,85 75 AVELLINO

27 54250409106 AGEA.ASR.2017.
989087

15/09/2017 BCCNCL84L09A489S BOCCELLA NICOLA € 266.500,38 € 199.875,29 75 AVELLINO

28 54250413363 AGEA.ASR.2017.
989865

15/09/2017 CPSNCH83C51A783R CAPASSO 
ANNACHIARA

€ 256.610,19 € 192.457,64 74 AVELLINO

30 54250401152 AGEA.ASR.2017.
987152

14/09/2017 GRNRSL87A64A489Q GUARINO ROSSELLA € 262.684,97 € 197.013,73 72 AVELLINO

31 54250416044 AGEA.ASR.2017.
990246

15/09/2017 DLVFDN85H15A489Q DEL VECCHIO 
FERDINANDO

€ 266.645,77 € 199.984,33 72 AVELLINO

32 54250403661 AGEA.ASR.2017.
989198

15/09/2017 GRGGTN86B19F839T GARGANO GAETANO € 282.666,63 € 200.000,00 70 AVELLINO

33 54250414999 AGEA.ASR.2017.
990140

15/09/2017 02886030648 SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE DI TROLIO

€ 64.127,77 € 48.095,83 69 AVELLINO

34 54250394795 AGEA.ASR.2017.
984807

12/09/2017 DNPCLD66S22A509C DI NAPOLI CLAUDIO € 251.375,88 € 187.511,37 68 AVELLINO

35 54250416028 AGEA.ASR.2017.
990223

15/09/2017 02698770647 SOCIETA' AGRICOLA 
PONTE ROTTO S.R.L.

€ 262.502,72 € 196.877,04 68 AVELLINO

36 54250404529 AGEA.ASR.2017.
987852

14/09/2017 02625920646 SOCIETA' AGRICOLA 
LE MASCIARE SRL

€ 280.498,05 € 197.747,28 68 AVELLINO

37 54250398168 AGEA.ASR.2017.
986401

14/09/2017 MRRNLN75R48A509E MARRA NICOLINA € 200.735,66 € 150.551,75 67 AVELLINO



38 54250407514 AGEA.ASR.2017.
988503

15/09/2017 NNCSFN68L61D638Z IANNICIELLO 
STEFANIA ANGELA 

MARIA

€ 200.977,00 € 150.732,75 67 AVELLINO

39 54250410039 AGEA.ASR.2017.
989117

15/09/2017 VTLMRT88T50H501J VITALI MARTA € 266.356,16 € 199.767,12 67 AVELLINO

40 54250396378 AGEA.ASR.2017.
985492

13/09/2017 CPRRTR88C26A783B CAPRIO ARTURO € 245.832,19 € 184.374,14 66 AVELLINO

41 54250401111 AGEA.ASR.2017.
987125

14/09/2017 CTLSSU86H69A399C CAUTILLO SUSI € 101.694,88 € 76.271,17 65 AVELLINO

42 54250403273 AGEA.ASR.2017.
987706

14/09/2017 SCHGPP65M14A399K SCHIAVO GIUSEPPE € 231.090,21 € 173.317,66 65 AVELLINO

43 84250052408 AGEA.ASR.2018.
319765

12/04/2018 DNTLDI72E44A881Y DONATIELLO LIDIA € 244.050,96 € 183.038,22 65 AVELLINO

44 54250394928 AGEA.ASR.2017.
984783

12/09/2017 GRNGNN70M18F448B GRANDOLA 
GIOVANNI

€ 256.393,72 € 192.295,29 65 AVELLINO

45 54250391478 AGEA.ASR.2017.
982891

11/09/2017 02822370645 CANTINA RICCIO 
SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA

€ 262.581,52 € 196.936,08 64 AVELLINO

46 54250410609 AGEA.ASR.2017.
989365

15/09/2017 BRBVNC88C50A783A BARBATI VERONICA € 208.109,05 € 156.081,79 63 AVELLINO

47 54250410757 AGEA.ASR.2017.
989374

15/09/2017 MGLMNN98R55A509G MIGLIALO 
MARIANNA

€ 220.679,33 € 165.509,49 63 AVELLINO

48 54250411185 AGEA.ASR.2017.
989480

15/09/2017 PSPLGO93D67A509W PESAPANE OLGA € 247.540,95 € 185.655,71 63 AVELLINO

49 54250412910 AGEA.ASR.2017.
989707

15/09/2017 PSCGPP62S12F230V PESCATORE 
GIUSEPPE

€ 252.160,63 € 189.120,47 63 AVELLINO

50 54250405534 AGEA.ASR.2017.
988007

15/09/2017 GRZLBN71M24A399H GRAZIANO ALBINO € 260.449,34 € 195.337,01 62 AVELLINO

51 54250416259 AGEA.ASR.2017.
990437

15/09/2017 MRRFNC72S17A399A MARRA FRANCESCO € 260.668,71 € 195.501,54 62 AVELLINO

52 54250401962 AGEA.ASR.2017.
987511

14/09/2017 DLLCML58A45A399Z DE LILLO CARMELA € 187.907,17 € 140.930,37 60 AVELLINO



53 84250052390 AGEA.ASR.2018.
319763

12/04/2018 PNNLCU92E47A881W PANNIELLO LUCIA € 264.368,22 € 198.276,17 60 AVELLINO

54 84250052374 AGEA.ASR.2018.
319757

12/04/2018 DLIRNI69D50E245P DI LEO RINA € 265.812,38 € 199.359,29 60 AVELLINO

55 54250411839 AGEA.ASR.2017.
989684

15/09/2017 FSTDNC95L01A509E FESTA DOMENICO € 263.231,75 € 197.423,82 58 AVELLINO

56 54250403844 AGEA.ASR.2017.
988647

15/09/2017 LPAFNC42R03L004Q LA PIA FRANCESCO € 190.914,03 € 143.185,52 57 AVELLINO

57 54250407993 AGEA.ASR.2017.
988583

15/09/2017 TLNNGL60L28L589V ATLANTE ANGELO € 247.314,27 € 185.485,70 57 AVELLINO

58 54250393854 AGEA.ASR.2017.
984276

12/09/2017 FRTMSM87T03A399I FARATRO MASSIMO € 235.149,57 € 176.362,17 54 AVELLINO

59 54250401301 AGEA.ASR.2017.
987577

14/09/2017 01879880647 AZIENDA 
AGRITURISTICA 
RICCIARDELLI 

SOCIETA' AGRICOLA 
A RESPONSABI LITA' 

LIMITATA

€ 265.863,55 € 199.397,66 54 AVELLINO

60 54250412803 AGEA.ASR.2017.
989708

15/09/2017 DCCLCU72S64B415Q DI CECCA LUCIA € 264.131,19 € 198.098,39 52 AVELLINO

61 54250389753 AGEA.ASR.2017.
982437

08/09/2017 DLSNGL79E17A509A DEL SORDO ANGELO € 217.933,37 € 163.450,03 50 AVELLINO

62 54250395354 AGEA.ASR.2017.
988240

15/09/2017 SPNLDI64P54B706M SPINIELLO LIDIA € 92.591,89 € 69.443,92 46 AVELLINO

63 54250416325 AGEA.ASR.2017.
990303

15/09/2017 GDSLGU90R02A489S GAUDIOSI LUIGI € 261.830,38 € 196.372,79 46 AVELLINO

 Il Responsabile Provinciale  di Tipologia 641
(Dr. Michele CORBOSIERO) IL DIRIGENTE UOD 10

  (Dott. Marco TOTO)



















Giunta Regionale della Cam
DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOL    

SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIAL   

POS. Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

1 54250388474 AGEA.ASR.2017.982
078

08/09/2017

2 54250399687 AGEA.ASR.2017.986
762

14/09/2017

3 54250411060 AGEA.ASR.2017.989
899

15/09/2017

4 54250417182 AGEA.ASR.2017.990
444

15/09/2017

5 54250414346 AGEA.ASR.2017.990
096

15/09/2017

6 54250417604 AGEA.ASR.2017.990
522

15/09/2017

7 54250417448 AGEA.ASR.2017.990
490

15/09/2017

8 54250407902 AGEA.ASR.2017.988
588

15/09/2017

9 54250390355 AGEA.ASR.2017.982
507

09/09/2017

10 54250394506 AGEA.ASR.2017.984
656

12/09/2017

11 54250402945 AGEA.ASR.2017.987
651

14/09/2017

12 54250415368 AGEA.ASR.2017.990
158

15/09/2017

13 54250401319 AGEA.ASR.2017.987
242

14/09/2017

Dati aggiornati al 11/06/2018 14:37:24

Graduatoria Provvisoria AVELLINO - validata     



14 54250417364 AGEA.ASR.2017.990
478

15/09/2017

15 54250405104 AGEA.ASR.2017.989
379

15/09/2017

16 54250404446 AGEA.ASR.2017.987
848

14/09/2017

17 54250410195 AGEA.ASR.2017.989
335

15/09/2017

18 54250398051 AGEA.ASR.2017.987
484

14/09/2017

19 54250393482 AGEA.ASR.2017.983
916

12/09/2017

20 54250392765 AGEA.ASR.2017.983
714

11/09/2017

21 54250404727 AGEA.ASR.2017.987
879

14/09/2017

22 54250412480 AGEA.ASR.2017.989
686

15/09/2017

23 54250399257 AGEA.ASR.2017.986
456

14/09/2017

24 54250402978 AGEA.ASR.2017.987
655

14/09/2017

25 54250410252 AGEA.ASR.2017.989
171

15/09/2017

26 54250411821 AGEA.ASR.2017.989
732

15/09/2017

27 54250409106 AGEA.ASR.2017.989
087

15/09/2017

 Il Responsabile Provinciale  di Tipologia 641
(Dr. Michele CORBOSIERO)



   mpania
     LE, ALIMENTARI E FORESTALI

  LE DI AVELLINO

CUAA Beneficiario Spesa
Ammessa

Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

Soggetto
Attuatore

SRNLGU83C09A509
V

SARNO LUIGI € 298.191,98 € 196.706,74 88 AVELLINO

DVTCMN83S15A50
9B

DE VITO 
CARMINE

€ 224.454,65 € 168.340,99 85 AVELLINO

02943090643 SOCIETA' 
AGRICOLA 

BAFFONE S.R.L.

€ 241.810,63 € 181.357,98 85 AVELLINO

RSSLSN91R57A509E RUSSO 
ALESSANDRA

€ 266.613,02 € 199.959,77 85 AVELLINO

DSNRST88L31A489J DE SANTIS 
ORESTE

€ 256.027,00 € 192.020,26 83 AVELLINO

LPRRSL65R47F546X LEPORE ROSALIA € 137.341,95 € 103.006,47 82 AVELLINO

FBNLRD85E11A399
X

FABIANO 
LEONARDO

€ 152.923,29 € 114.692,47 82 AVELLINO

DLFTZN88T47A509
A

DEL FIUME 
TIZIANA

€ 272.389,60 € 200.000,00 82 AVELLINO

FRLMNC88E70A783
O

FERULLO 
MONICA

€ 236.843,15 € 177.632,36 81 AVELLINO

CCCPLA70M24A489
L

CUCCINIELLO 
PAOLO

€ 246.259,77 € 184.694,82 81 AVELLINO

LCCVNT88L25A783
T

LICCIARDI 
VALENTINO

€ 257.921,12 € 193.440,84 81 AVELLINO

VTINLN70C62I377U VITA NATALINA € 267.940,42 € 200.000,00 81 AVELLINO

MGLRNI90L47A783
V

MEGLIOLA IRENE € 184.118,02 € 138.088,51 80 AVELLINO

    a: domande ammissibili immediatamente finanziabili



02622380646 SOCIETA' 
AGRICOLA 

DRAGONE DI 
DRAGONE GIULIA 

& C. S.A.S.

€ 266.062,31 € 199.546,74 80 AVELLINO

STRNGL87S50A489
E

SATURNINO 
ANGELA

€ 269.646,59 € 199.357,42 79 AVELLINO

RIULGU75D58A509J IUORIO LUIGIA € 145.815,79 € 109.361,85 78 AVELLINO

CLCGNN81C13G942
Z

COLICINO 
GIOVANNI

€ 265.701,72 € 199.276,29 78 AVELLINO

CLTCML66R69C659
E

CELATA 
CARMELA

€ 268.205,80 € 200.000,00 78 AVELLINO

NNCLLD70A05M20
3H

ANNICCHIARICO 
LEOPOLDO

€ 270.353,21 € 200.000,00 78 AVELLINO

DZNMRS58S48I630
R

DI ZENZO 
MARISA

€ 170.302,07 € 127.726,55 77 AVELLINO

DCNGPP81C21A509
K

DI CONZA 
GIUSEPPE

€ 219.252,54 € 164.439,41 77 AVELLINO

MLNNCL62S07B674
A

MALANGA 
NICOLA

€ 331.013,35 € 200.000,00 77 AVELLINO

LNGBNL61R31E214
G

LUONGO 
BRUNELLO

€ 139.751,45 € 104.813,39 76 AVELLINO

BZZKTA98T55I281Y BOZZONE KATIA € 171.420,89 € 126.937,58 76 AVELLINO

DJNGDU71B03G964
G

DE JOANNA 
GUIDO

€ 240.062,46 € 180.046,85 75 AVELLINO

NNNGRD70S44A78
3O

IANNONE 
GERARDINA

€ 265.027,80 € 198.770,85 75 AVELLINO

BCCNCL84L09A489
S

BOCCELLA 
NICOLA

€ 266.500,38 € 199.875,29 75 AVELLINO

IL DIRIGENTE UOD 10
  (Dott. Marco TOTO)



Giunta Regionale della Campania
DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI

SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCIALE DI AVELLINO

POS. Codice
Barre

Numero
Protocollo

Data
Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto
Attuatore

64 54250403075 AGEA.ASR.2017.987697 14/09/2017 MLLPLG97S26A509T MOLLICA PIERLUIGI AVELLINO

65 54250414668 AGEA.ASR.2017.990025 15/09/2017 MRRCMN98D16A509G MARRA CARMINE AVELLINO

66 54250417398 AGEA.ASR.2017.990493 15/09/2017 PRNNGL97H14Z138Z PERNA ANGELO AVELLINO

67 54250412167 AGEA.ASR.2017.989600 15/09/2017 PRLNNA93R58E131Q PARLATO ANNA AVELLINO

68 54250405377 AGEA.ASR.2017.987950 15/09/2017 MGLMNN92S69A881G MEGLIOLA MARINA 
ANTONIA

AVELLINO

69 54250397780 AGEA.ASR.2017.987884 14/09/2017 02927510640 TENUTA SAN MARTINO 
SAS DI MAGGIORINO 

MARIAGRAZIA E C 
SOCIETA AGRICOLA

AVELLINO

70 54250417497 AGEA.ASR.2017.990502 15/09/2017 BLLSML93E06A509O BELLOFATTO SAMUELE AVELLINO

71 54250402549 AGEA.ASR.2017.987847 14/09/2017 08650691218 AZIENDA AGRICOLA DEL 
SOLE S.R.L.S.

AVELLINO

Dati aggiornati al 11/06/2018 14:37:24

Graduatoria Provvisoria AVELLINO - completa: domande non ammissibili a valutazione



72 54250417406 AGEA.ASR.2017.990494 15/09/2017 PLMRSO91M45G039H PALMIERI ROSA AVELLINO

73 54250401491 AGEA.ASR.2017.987374 14/09/2017 02619680644 SOCIETA' AGRICOLA 
FULGET VITA S.R.L.

AVELLINO

74 54250406557 AGEA.ASR.2017.988277 15/09/2017 CCCVCN84D07A509C CICCARELLA VINCENZO AVELLINO

75 54250397483 AGEA.ASR.2017.985860 13/09/2017 TDNSFN82B48A783B TODINO STEFANIA AVELLINO

76 54250404941 AGEA.ASR.2017.987905 14/09/2017 GRSTOO81P25A783C GRASSO OTO AVELLINO

77 54250397335 AGEA.ASR.2017.985852 13/09/2017 RLNLSN81H62H703Y IORLANO ALESSANDRA AVELLINO

78 54250392831 AGEA.ASR.2017.983729 11/09/2017 BRSLNS78L63A509Y BRESCIA ALFONSINA AVELLINO

79 54250416390 AGEA.ASR.2017.990298 15/09/2017 GNICML76L52A717U GIOINO CARMELA AVELLINO

80 54250413967 AGEA.ASR.2017.989916 15/09/2017 PLLGPP76M65G793L PELLINO GIUSEPPINA AVELLINO

81 54250408553 AGEA.ASR.2017.988816 15/09/2017 MRTSNT74S61D969O MARTIGNETTI 
SAMANTHA

AVELLINO

82 54250417125 AGEA.ASR.2017.990446 15/09/2017 DDIGRD74L25F559A DI DIO GERARDO AVELLINO

83 54250415558 AGEA.ASR.2017.990179 15/09/2017 RSSGRD70R16A566A RUSSO GERARDO AVELLINO

84 54250396527 AGEA.ASR.2017.985635 13/09/2017 FNLGNT70S10F839Y FANELLI GIACINTO AVELLINO

85 54250404743 AGEA.ASR.2017.987877 14/09/2017 BLLGNN65B47A399C BELLAMANNA 
GIOVANNA

AVELLINO

86 54250412712 AGEA.ASR.2017.989901 15/09/2017 MRTMRA65D59B674Y MARTINO MARIA AVELLINO

87 54250400394 AGEA.ASR.2017.986903 14/09/2017 PLSNRC63D19D638G PELOSI ENRICO AVELLINO



88 54250416085 AGEA.ASR.2017.990245 15/09/2017 CPPMRS62P45A509C COPPOLA MARIA 
ROSARIA

AVELLINO

89 54250406649 AGEA.ASR.2017.988359 15/09/2017 02567800640 SOCIETA' AGRICOLA 
NATIV S.R.L.

AVELLINO

90 84250048216 AGEA.ASR.2018.310730 09/04/2018 LCNGRZ57P62A399G LO CONTE GRAZIA AVELLINO

91 54250397186 AGEA.ASR.2017.985818 13/09/2017 TRNFLV56B47A509Z TARANTINO FULVIA AVELLINO

92 54250394357 AGEA.ASR.2017.985837 13/09/2017 NGRNNT56A52H438Y NIGRO ANTONIETTA AVELLINO

93 54250396659 AGEA.ASR.2017.985794 13/09/2017 BRCGRD51L16F744E BRACCIA GERARDO 
CARMINE

AVELLINO

94 54250395867 AGEA.ASR.2017.988254 15/09/2017 TSTGFR47L12D798A TESTA GIANFRANCO AVELLINO

 Il Responsabile Provinciale  di Tipologia 641
(Dr. Michele CORBOSIERO) IL DIRIGENTE UOD 10

  (Dott. Marco TOTO)


	frontespizio DRD N. 50 del 11.06.2018  graduatoriaProv. 6.4.1.
	DRD n.50 del 11.06.2018 Graduatoria Prov. Mis. 641
	graduatoria  6.4.1_ ammissibili 1
	Ammissibili

	graduatoria  641 immediatamente finanziabili
	Foglio1

	Graduatoria 6.4.1_6441  non ammissibili
	Non ammissibili a valutazione


